Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
                                      Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2022                                                                                                                   Araçagi em 16 de maio de 2022

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

EXTRATO DE ADITIVOS

OBJETO: Locação de veículos com condutor, para melhor atender as necessidades da
Secretaria de Saúde na execução dos serviços de transportes de pessoais em
assistência à saúde para tratamentos nas clinicas de alta e média complexidade e
profissionais da Saúde, prestadores de serviços em PSF/UBS deste município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00018/2021. ADITAMENTO: Dar
continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Araçagi e: CT Nº 00110/2021 - Adilson Oliveira Borges - CPF: 076.984.127-
92 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. CT Nº 00111/2021 - Antonio Batista
de Oliveira - CPF: 073.791.894-25 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. CT
Nº 00112/2021 - Edis da Costa Galdino - CPF: 046.580.464-07 - 1º Aditivo - prorroga o
prazo por mais 12 meses. CT Nº 00114/2021 - Jose Luiz dos Anjos Neto - CPF:
798.011.374-87 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. CT Nº 00115/2021 -
Walterlins Ferreira dos Santos 72678925404 - CNPJ: 40.852.897/0001-04 - 1º Aditivo -
prorroga o prazo por mais 12 meses. CT Nº 00116/2021 - Wandeylson Paulino Orange
07140442452 - CNPJ: 40.851.892/0001-59 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12
meses. CT Nº 00117/2021 - Wellington Alves Torquato 11721603417 - CNPJ:
41.394.309/0001-90 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. CT Nº
00118/2021 - Wellington Antonio Souza de Mendonça 10694334464 - CNPJ:
40.852.456/0001-02 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA:
16.05.22